小谷村むらづくり補助金交付申請書
年　　月　　日
小谷村長　　　　　様
申請人　住所
氏名
　　　　　年度において、下記のとおりむらづくり事業を実施したいので、補助金を交
付してください。
記
	１　事業の目的

	２　事業計画（収支計画）

	収　入　計　画
	金額
	支　出　計　画
	金額

	村補助金

	自己資金

	小　　　　　計

	小　　　　　計

	総　　　事　　　業　　　費
	千円

	３　実施時期
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	４　補助金交付申請金額
	千円

	５　添付書類（構成員の名簿、その他資料）